
KUPNÍ SMLOUVA Č. j. MV-180845/SVZBR-2023
č. smlouvy 254/2023

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen
,,OZ")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

FADOMA DATA spol. S r.o.

se sIdlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
ID DS:
zapsaná v OR vedeném

(dále jen ,,prodávajícř')

U Morávky 201/5, 779 00 Olomouc
lng. Ivo Škola, jednatel
45194416
CZ45194416

tw45n6s
KS v Ostravě, oddil C, vložka 3046

a

Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha
zastoupené: MV-GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR

se sidlem: Trnkova 85,
zastoupené:
IČO:
DlČ:
bankovni spojení:
ČISIO účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupujicř')

628 00 Brno
plk. Mgr. Martinem oujezským, mba, ředitelem
00007064
CZ00007064



Úvod ní ustanoveni

1. Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena
na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro rok 2023
č. j. MV-201320-80NZ-2022 uzavřené dne 24. 8. 2023 (dále jen ,,rámcová
dohoda").

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,yr" nebo

,,zboží") v množství a specifikaci dle Přilohy č. 1 této smlouvy. ProdávajIcí
se zavazuje zboží dodat kupujíchnu.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. lll.
smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 283 360,00 Kč bez DPH
DPH 21 % 59 505,60 Kč
CELKEM 342 865,60 Kč S DPH
Slovy: tři sta čtyřicet dva tisíc osm set šedesát pět korun českých šedesát
haléřů

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše připustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše připustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny sazby DPH.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne nabytí účinnosti smlouvy. Místem plněni je MV-GŘ HZS ČR, Školní a
výcvikové zařízenÍ HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno - Líšeň.

V.
Všeobecné dodaci podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejim převzetím
kupujích"n a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran. Jedno
vyhotoveni dodacího Iistu zůstane kupujichnu a druhé vyhotovení bude
předáno prodávajíchnu.

Stránka 2 z 6



2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetľm a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečľ škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů

dodávaných zařÍzení,
b) seznam SW s přiřazenim k jednotlivým zařizením dodávky, přesným

názvem včetně verze, množstvím Iicencí, typem licenčního omezení
(např/k/ad zda se jedná o jednot/ivé nebo slťové licence, freeware,
multilicence omezené ineomezené, v př/padě OEM, ke které VT)
a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

3. prodávající je povinen předat kupujíchnu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzit.

4. prodávajÍcÍ předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabizeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcich na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě.

5. Dodané zboží musí být nové, nepoužívané, vyrobené v roce 2022 / 2023 a
stejného typu (nelze dodat např. PC-03 z.s. různých typů).

6. Ostatni podmínky vztahujIcí se k dodání zboží jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

VII.
PIatební podmínky

2. PIatby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového dokladu.
3. prodávajicí uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH,

s uvedenim sazby DPH a jejím vyčíslenkn.
4. prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH

s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenkn.
5. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného

doručení kupujícimu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění.
Na faktuře je potřeba uvést úplnou fakturační adresu (viz níže) a čísĺo
smlouvy.
Fakturační adresa kupuiÍcĹho:

Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha
zastoupené: MV-GŘ HZS ČR

Stránka 3 z 6



Školni a výcvikové zařizeni HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno
U faktur předložených po dni 7. 12. 2022 bude splatnost stanovena na 60
dnů.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu kupujicjho.

7. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu
§ 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto nelze na
kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a
a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

8. Ostatní podminky vztahujici se k platbám za dodané zboží jsou uvedeny v
rámcové dohodě.

VIll.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat na dodané osobní počItače záruku 5
let (60 měsíců) a na notebooky záruku 2 roky (24 měsíců).

2. Ostatní podminky vztahujÍcÍ se k záruce jsou uvedeny v rámcové dohodě.

lX.
Vady

1. Prodávajicí je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové dohodě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT převzít
a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-Ii prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistI-Ii kupujÍcÍ vady týkajIcí se typu a technických parametrů dodané VT již
při dodání, je oprávněn odmitnout jejich převzetľ a od smlouvy odstoupit.
Odstoupení od smlouvy kupujicI bezodkladně písemně oznámí
prodávajicknu.

4. Vady, které kupujíci zjisti až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního pInění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajíci i v
případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

Stránka 4 z 6



X.
Smluvni pokuta a úroky z prodleni

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové dohodě.

XL
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy prodlení

prodávajícIho se spIněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnutí insolvenčnIho soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící
úpadek prodávajÍcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

4. KupujIcí je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy, jestliže bude zjištěno, že
dodavatel podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo
individuálního charakteru přijatých Evropskou unii v souvislosti s
ruskou/běloruskou agresi na území Ukrajiny. V tomto případě nabývá
odstoupení od smlouvy platnosti okamžikem odeslánl oznámení o
odstoupení od smlouvy dodavateli.

XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řízeni

před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněnim této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídi rámcovou dohodou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Stránka 5 z 6



3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými,
očIslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou
nedilnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
elektronické podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Přiloha č. 1 - předmět plnění
Přiloha č. 2 - technická specifikace
Příloha č. 3 - čestné prohlášeni

V Olomouci dne viz el. podpis V Brně dne viz el. podpis

prodávajIcí kupujíci

Stránka 6 z 6



přiloha č. 1- předmět pIněni 1/1

výpočetní technika - cenový rozpis doplní uchazeč
jednotková jednotková cena celkem cena typová specifikace

p.č. popis pocet DPH vcena v Kc . cenavKcs v KČ bez DPH v Kc celkem v Kc .ks bez DPH Kc DPH DPH s DPH vy'obce typ model

1 sestava PC-03 z.s. s již předinstalovaným OS P,ofi a40MS Windows 11 Pro 64bit CZ 8 27 342,00 5 741,82 33 083,82 218 736,00 45 934,56 264 670,56 AT Comp Tril'n" (AM4)

Microsoft
"'" " ' ' Surface Pro 9

2 sestava NB-13 z.s. s JlZ predinstalovanym OS 32 312,00 6 785,52 39 097,52 64 624,00 13 571,04 78 195,04 Microsoft Signature 8X8-00067CZ
MS Windows 11 Pro 64bit CZ 2 '

Keyboard+Pen
Com

Cena celkem: 283 360,00 59 505,60 342 865,60

Příloha č. 1 - předmět pInění
Rámcová dohoda č.j. MV-201320-80NZ-2022 na dodávky výpočetni techniky pro rok 2023

ZMĚNA SPECIFIKACE dle odstavce 8.3 RD - viz přiloha č. 2 smlouvy - technická specifikace.

Poznámka: Na faktuře je nutno uvést S/N jednotlivých položek a dodávku OS (včetně typu).
Současně s dodávkou požadujeme dodání instalačniho média s MS Windows 11 Pro 64bit CZ.
Každé PC/notebook $ předinstalovaným OS musi mit jedinečné SID!

V Olomouci dne viz el. podpis

prodávajIcí

V Brně dne viz el. podpis

kupujÍcÍ

MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařÍzení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno SVZBR_254-2023_smlouva_priloha_1_predmet_pIneni.xlsx



Přfloha č. 2 RD Speciflkace RD VT 2023 - PC Fadoma data spoI. s r.o.

Pá N B p Q

proveden[ pracovni

standardy USB jsou uvedeny dk aktuálniho značeni organizace USB4F požadované parametry nabkeně parametry

nabizený počítač Trilline
nabľzený počítač výrobce AT comp

název Triline Pmfi A40 (AM4)
provedení / typ MT

OS OEM MS Windows 11 PMessional CZ 64 bit, nebo novějši vctzb. dle aktuäni nabfdky v době .systemová platforma dodánl {nákupu). lnstalační image OS včetně ovfadačů Bude doáána s PC na USB, mín. ano ano

Pasmark CPU (www.passmark,com) verze 10 min. 19 000 AMD Ryzen 5 5500 6core l4,2GHz)
CPU (procasor) vMualizace procesom ano ancí

techndo¢e (32/64 bit) 64 bit 64 bit
druh min. DDR4 DDR4

..... . .. ._.._,operačnó paměť .
celková instdovaM velikôst {2 vojn6 doty pro možnost rozšlřenf) min. 32 GiB 32 GB

ldentifikacg BlOS " BloS musl obsahova't sériové čfdo a info o vyrobcl a BtOS musl obsahovat sériové čfslo a info o
modelu _ vYrobci a modelu

Zabezpečenŕ hedem proti neoprávněnému přktupu do Blosm, _ _ _. arjo ano
BIOS/UEFI Možnm zablokování zavedení operačnfho 6ýstému z Perifér!L~,+ ano

, anomožno9 zaměnlt BlOS za UEFI (Unified Extensible Firmware lnterface) . ano "" _"'" ano
Možnost zabbkovám vybraných zaňzenŕ (periféňĹ) tak, aby 8 nlml nemohl pracovat OS. ano ano
Teghndogi0 SSD M,2 NVMO _ SSD M£NVM,C.

systémový disk Velikost _ miri. 1 T8 1 TB
Rychlost čtení / zápis min. 1100 MBk (žlvotnost mi'n. 200 TBwj 1100 MB/S µomost min. 200 TBW}

integrovaná sĹťová kartn mi,, 1QQ/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, poc$pora 100/1®0 Mbn/sec, RJ45, Wake on LAN,
802.1X PXE _ .. __ podpora_802,1X, PXÉ m~~.

rozllšen[ min. 2560 x 1440 " " 2560 x 1440
'ntegrovaná grafická karta R!dPora (práce 2 monltorů souběžně) ano ano ""'"

2x digilátni pňpojeni k extemím monitorům (mln. 1x 2x digitáSní pňpojení k externím mônitoriim (min.rozhranf min. DP} 1x DP)
TPM (Tnjsted Platform Module) chip verze TPM 2.0 ano ano
inte*ovaná zvuková karta ano ano

zákkdní deska 5x - z toho miri. 4x USB 3:2 Gen1 (Type-A) " 1x USB bx - z toho min. 4x UŠÉJ S.Z Gen¶ (1ype-Ä) " 1x

. 3.2 Gen2 (Type-C). Z uvedený& USB poTtů, musf být usb 32 Gen2 (Type-C). Z wedených usbUSB m'n· minlmálně 2 umĹBtěné na pTedM/bočnf čá6tí - jakýkoliv p°'tů, mwi být minimálně 2 umlstěné na

usb pm je pntmný. pře&[/boční části - jakýkoliv usb port je
lntegrovaná komktNita PCI / PCl Expcess tx16lx8) ano ano

vmp pro mikrofon ano (ľňůŽ8 býti společný konektor pro níikrďon a ano (může být i spdečný konektor pro mikrofQR a
sluchátka) sduchátka}

výstup pro duchátka ano (může býti spdečný konektor pro mikrofon a ano (může být i spdečný konektor pro mikrofon a
dudiátka) sluchátkaj

typ paměti mh. GDDR6 GDDR6
šĹřka paměťové sběmice min. 256 bit 256 bit
rozhraní PC!-Expre99 40 PC1-Express 4.0grafická karta mfn. 8 GB konektory mín. 2xHDMl2.1a2xDP1Aa 2xHDMI2.1a2xDP1.4a

podpora DirectX min. 12.1 12.1
podpora OpenGL mín. 4,6 4S
?p odpovĹdajfcl zdrôj prů stabilnf chod sestavy, Fractal Oesign ION" 2 Piatinum

napájecí zdroj y^°z ...__. vzhledem k použftě graňcké kart6 760W
učinnost zdroje min. 80 PLUS PIatinum. 80 PLUS Platinum.

skňň provedení max. MidWower MidiTowor

OS OEM MS Windows 11 Professional CZ u bit, QS OEM MS Windows 11 Professional CZ 64
zákjadni předhstalované programové vybaveni min. nebo novějšlveae, de ak1uální nabidky v době bit, nebo nwější verze, de aktuálnf nabldky v

systémová pIatfbrma dodáni (nákupu) s Mjnmh!! sĺd době &dán1 (nákupu) $kmš1utn su)
ostatni SW v ceně, ingfa|Hční CD nebo IND 8 ovladači a managementem na vyžädánf při nákupu
nebo na USB flash disku ano ano

n&pájec[ kabej součástí dodávky
ostatnl ano ano

ponechání vachého disku zákaznlkovi pň opravě v záru¢8 arpo ano

rozšířený záruční servis de znění odstavců 13.2 až 13.10 RD - 5 kt min, ano ano



PHloha č. 2 RD Specifikace RD VT 2023 - PC Fadoma data spol. s r.o.

Nšenf závad ch zněnl ocktiwců 132 až 13.10 RD ano ancj

Nařízenl KoKBe EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým še prwádi Mňěňňce Evropekého
envirrmmentahi požadavky padamemtu a Rady 200912009/125/ES, eoulad b ďrekthfoů RoHS (ReKtriction cjf U$3 of Certah ano áňcj

HazMous Substances), úroveň Brmze rtebo lepši, Energy Star mm. v. 6.0.



Pňloha č. 2 RD Speclfikace RD VT 2023 - Notebooky Fadoma data spol s r.o.

' ' 4 " & : " D0
W

standardy USB jEoll uvedeny dle akhjálního značenf organtzace USB-IF požadované parametry nabizené parametry

provedenf pracovni

znaCka a typ $ již předinstalovaným OS iodjnečnÝm SID Mlcrosoft Surface Pfo 9 Signature
k M'nmd"pen Cnm sx&om67c,7

OS OEM MS Windows 11 Profemional CZ 64 blt, nebo novější verze,3y$témová pIauoma aktuálnľ v době dodání (nákupu) min. ano ElňO

Pagsmark Cpu (www.passmark.ccjm verze 10 min. 13 600 Intel Com i5 1245U / 1.6 GHZ
CPU (procesor) virtualizace procesoru ano ano

technobgie 32 / 64 bit) 64 bit 64 bit
druhoperačnf paměť . h min. LPDDR5 LPDDR5 SDRAMcelková mstabvaná ve "kost min. 8 GB 8GB

systémový disk SSD min. 250 GB SSD s možnostf užNatelské
výměny 256 GB

imegmvaná Grafická karta ano . ano
integrovaná zvuková karla ano ano
TPM (Trusted Platform Module) ch"ip vBrze TPM 2.Ů , ano,.... ,.. ano

zákl d f deska . . 2 x USB4 (supports Thunderbott 4) (Type C}a n integrovaná konektivita USB min. 2x USB-C s rozhranlm USB 4.Q/Thunderbok 4 SurfaceConnect

Surface Keyboard
bezdrátové pňpojení min. Wi-Fl 6e kwnpatibilnf 8 802.11äK Wj-Fi 6E kompatibihí s 802.11ax,

BlueTooth 5.1 ®ueTooth 5.1
provedeni .......,. lPS lPS
vdikost '" 13" 13"
cozlišenf tš x V) min. 2880 x 1920 bodů 2880 x 1920 bodů
'iotyko"y min. 10 bodový vlcedotykový 10 bodový vkedotYko"ý

dkplay obnovovacl frekvenca min. až 120 Hz $ podporou dynamické až 120 Hz $ podporou dynamické
obnovovací fNkvence obmvovací fekvence

barevný pTofil sRGB a VMd sRGB a Vlvid
poměr kontrastu , min. . 1200:1 1200:1
poměr sfran '" 3: 2 3 : 2
skjo min. Gorilla G|asg 5 Gôrilla Glass 5

baterie (výdl'ž) vydrZ baterie mln. 15.5 hod 15.5 hod
hmotnet hmotnos!. včelně hlavni bateňe, bez klávesnfce max. 880 q 880 ¶

full HD video 1080p s Windows Studio hll HD video 1080p s Windows Studb
přednf min. Effoct8 8 očnlm kontahem, rozostkním Effects $ očním kontaMem, rozostřením

webkamera pozadí pórtrétu a automatickým rámovánlm pozadí porlíétu a automatickým rámovánim

zadní mln. 10 MP s automatickým zaostkvánÍm a 10 MP s automdlckým z&0$třováním a $
datší lntegrované HD, i080p a 4K videem HD, 1080p a 4K videem

2W Mereofonní reproduktory se zvukem 2\N stereofonní reproduktory $0 zvukemvybavení notebooku zYůk min. Dolby Atmos a Windóws Studio Effects se Dolby Atmos a Wlndows Studio Effects se

zaměřením hlasu zaměknlm hlasu
mikrohn duální studiové mlkrofony se vzdáleným duáln[ studlové mikrofony sb vzdáleným

dosahem dosahem
akcelerometr, gyroskop, magnetometr. senzor okotnÍ barvy ano ano

barva čemá/šedá/střibmá čBmá/šedá/stňbmá
materiál pIáště hlhľk ano ano
záruka 2 roky min. ano ano

dalšf pmlušen$tvi adaptér napájecl, včetně kabglu ano ,no

odnfmatelná, magnetická, přípojení přes b1uetooth layout US / CZ klávesy s nizkým zdvihem, layout US / CZ, klávesy $ nizkým zdvihem,
podsvkoná, ldávesy F1-F12 podsvícená, klávesy F1-F12

klávesnlce stylus integrovaný v khávesniá imegrovaný v klávesnici

pobhový ovladač Touch Pad s podporou vkedotykavých Touch Pad $ podporou vícedotykových

. qest, jnteqrovanÝ v klávesnlci qest, hteqrovar'ý v klávesniciřešenf Uvad dle znění odstavcu 13.2 až 13.10 RD ario ano

ostatnf pongchánÍ vadného disku zákaznÍkovi pň opravě v zánjce ano ano



Přňoha č, 2 RD Specifikace RD VT 2023 - Notebooky Fadoma data spol. s r.o.

0nvlronmeNtálnl
požadavky

Nařizení Komise EU č. 617/2013 zb dne 26. června 2013, kterým se provádf
$měmicg Evropského padammtu 8 Rady 2009/2009/125/ES, soutad
8 direktlvou RQHS (Restňction of Use of cenain Hazardous SubAances).
cerlifikát EPEAT dle nomy EEE 1680.1:2018, úroveři Bronze nebo Iepši,
Energy Star min. v. 6.0.

ano ano



0 0
0

0 0 0 0
0 0 . 0 MINISTERSTVO VNITRA

:: : : :: : : : CESKÉ REPUBLIKY
000000008

Čestné prohlášení

k veřejné zakázce uzavírané na základě Rámcové dohody

s názvem

,,Kupní smlouva č. j. MV-180845/SVZBR-2023"

ldentifikačnI údaje zadavatele
MV-GŘ HZS ČR

Název: Školní a výcvikové zařÍzení HZS ČR

lČO: 00007064

SIdlo: Trnkova 85, 628 00 Brno

jednajicŕ mba

ldentifikačni údaje účastníka zadávaciho řízení

Obchodní firma/název: FADOMA DATA spol. s r.o.
lČO: 45194416

Sidlo: U Morávky 201/5, 779 00 Olomouc
Osoba oprávněná jednat , jednatel
za účastníka zadávaciho
řízenÍ:

1) Niže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, nenľ/nebude ruské zapojení do smluv překračujÍcÍch limity stanovené v článku 5k
nařízeni Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem
k činnostem Ruska destabilizujIchn situaci na Ukrajině, ve zněni nařízenÍ Rady (EU)
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařÍzení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července
2022.

Zejména prohlašuji, že:

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není ruským státním přís|ušnÍkem nebo fýzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou čIeny našeho konsorcia),
neni právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přimo nebo
nepřímo vIastněna z vÍce než 50 % subjektem uvedeným v pIsmenu a) tohoto odstavce;



MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBUKY

C) ani já, ani spoIečnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v pIsmenech a) nebo b) výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využivána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují vÍce než 10 % hodnoty zakázky.

2) Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajÍcÍ jeho jménem timto čestně
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařÍzení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujícich opatřeních vzhledem k činnostem narušujÍcÍm nebo
ohrožujícIm územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve zněni nařízeni Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízenľ Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března
2014, o omezujÍcÍch opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem
k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařÍzení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května
2006, o omezujÍcÍch opatřenich vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do
ruské agrese proti Ukrajině, v pIatném znění, včetně aktuálnich příloh těchto všech nařízení,
tj. nenachází se na tzv. sankčnich seznamech.

Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajÍcÍ jeho jménem timto čestně
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočÍvajicÍch ve skutečnostech
uvedených v bodě 1) a 2) výše.

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem


